2025年５月21日

各  位

                                                   会 社 名 株   式   会   社   関   門   海

                                                  代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山口 久美子

（コード番号：3372 東証スタンダード市場）

                                                   問合せ先  経理財務部長  関口 弘一

                                                   電話番号  0 7 2 - 3 4 9 - 9 3 2 9

 定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年６月 24 日開催の第 37 期定時株主総会に、下記の

とおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．定款変更の目的

今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条（目的）につきまして事業目的を追加するもので

あります。

２．定款変更の内容

定款変更の内容は以下のとおりであります。

（下線は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変  更  案

（目的）

第２条 当会社は次の事業を営むこと、並びに

次の事業を営む会社及び外国の会社の株

式又は持分を所有することにより、当該

会社の事業活動を支配し、管理すること

を目的とする。

 １．～17．  （条文省略)

         (新設)

 18.      (条文省略)

（目的）

第２条 当会社は次の事業を営むこと、並びに

次の事業を営む会社及び外国の会社の株

式又は持分を所有することにより、当該

会社の事業活動を支配し、管理すること

を目的とする。

 １．～17．  （現行どおり)

 18. 一般貨物自動車運送事業並びに

   貨物軽自動車運送事業及び倉庫業

 19.      (現行どおり)

３．定款変更の日程

定款変更のための定時株主総会開催日  2025 年６月 24 日（予定）

定款変更の効力発生日         2025 年６月 24 日（予定）

以 上